
Hamamönü’nü Ankara’da kültürel 
ve sanatsal faaliyetlerin en yoğun 
biçimde gerçekleştirildiği yerlerden 
biri olarak tanımlayabiliriz. Özellikle 
Sanat Sokağı’ndaki tarihi evlerde 
geleneksel el sanatları ile uğraşan 
sanatçıların, el ürünleri pazarında 
da yerel halkın el emeği üretimlerini 
görebilir ve satın alabilirsiniz. 
Hafta sonlarında ise canlı müzik 
konserleri ve film gösterimlerine ev 
sahipliği yapan Hamamönü, yılın her 
döneminde ziyaret edebileceğiniz bir 
yer olmakla birlikte özellikle ziyaret 
edilmesini tavsiye ettiğimiz zamanlar, 
şenlikler ve çeşitli etkinliklerle 
daha fazla keyfini çıkarabileceğiniz 
Ramazan ayları.A

nk
ar

a’n
ın

 K
ül

tü
r v

e
Sa

na
t M

er
ke

zi
 

Eski Ankara’nın
Hayat Bulduğu Yer

Hamamönü
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Hamamönü, Ankara’nın en eski yerleşim yerinin 
çekirdeğini oluşturduğunu söyleyebileceğimiz bölgesi. 
Başarılı restorasyon çalışmaları ile bir turizm merkezi 
haline gelen ve 2011 yılında Avrupalı Seçkin Destinasyon 
(EDEN) ödülüne layık görülen yerleşim, hem yerli hem 
de yabancı turistlerin Ankara’da en çok ziyaret ettikleri 
yerlerden. Bu derece gözde olmasının bir diğer nedeni 
ise Ankara’nın merkezi diyebileceğimiz bir noktasında 
bulunmasına rağmen büyük şehirlerin kalabalığı ve 
gürültüsünden uzak olması. 

Osmanlı Dönemi mahalle dokusunu yaşatan 
Hamamönü’ndeki evler, Osmanlı mimarisinin 
özelliklerini koruyor ve ziyaretçilerine eski Ankara’nın 
küçük bir örneğini sunuyor. Bir Osmanlı yerleşimini 
ziyaret ettiğiniz hissini uyandıracak kadar başarılı 
biçimde yenileştirilmiş sokak dokusu ve evler haricinde 
Karacabey Hamamı, Taceddin Sultan Camisi ve Hacı 
Musa Camisi Hamamönü’nün Osmanlı Dönemi’ne 
tarihlendirilen önemli kültürel değerleri. Türkiye 
Cumhuriyeti tarihinde önemli rolü olan siyasetçi ve 
sanatçıların burada yaşamış olması Hamamönü’nün 
çekiciliğini daha da artırmakta. Ünlü şair Mehmet Akif 
Ersoy’un yaşadığı ve Türkiye’nin ulusal marşı olan 
İstiklal Marşı’nı yazdığı ev Hamamönü’nde. Mehmet Akif 
Ersoy Parkı içerisinde, kültür merkezi haline getirilmiş 
bu evi ziyaret edebilirsiniz. Cumhuriyet Dönemi’nin ilk 
milletvekillerinin ikamet olarak kullandığı konakları da 
yine burada görebilmeniz mümkün.  

Hamamönü farklı yörelere ait lezzetleri 
tadabileceğiniz, dostlarınızla hoş bir sohbet 
eşliğinde kahvaltı yapabileceğiniz çok sayıda 
restoran, kafe ve pastaneye sahip. Bu restoranlarda 
gerek geleneksel Türk mutfağı gerekse dünya 
mutfağından çeşitli tatları bulmanız mümkün.
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iTarihi boyunca stratejik bir konumda 
ve önemli yollar üzerinde yer alan 
Ankara, Cumhuriyet’in kabulünün 
ardından başkent olması ile birlikte 
yeni bir çehreye bürünmüş ve hızla 
gelişerek Türkiye’nin ikinci büyük 
şehri haline gelmiştir. Eski Ankara 
kimliğini korumayı başarmış ve 
hala o günleri yaşatan yerlerin 
ilk sırasında ise Ankara Kalesi ile 
birlikte Hamamönü geliyor.

Uluslararası Esenboğa 
Havalimanı’na sahip olan Ankara’ya 
pek çok ülkeden düzenli uçuşlar 
mevcut. Altındağ İlçesi sınırları 
içinde ve merkezi bir noktada yer 
alması nedeniyle Hamamönü’ne 
kolayca ulaşabilirsiniz. 
Şehirlerarası otobüs terminali 
ve tren garından da yalnızca 10 
dakikalık mesafede yer alıyor.N
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• Türkiye’nin en büyük ikinci şehri 
olan Ankara’nın eski kimliğini 
yaşatan noktasıdır.

• 2011 yılı Avrupalı Seçkin 
Destinasyon (EDEN) ödülü 
sahibidir.

• Eski Osmanlı evleri haricinde, 
tarihi hamam ve camilere ev 
sahipliği yapar.

• Mehmet Akif Ersoy’un İstiklal 
Marşı’nı yazdığı ev buradadır.

Hamamönü
Neden Ziyaret
Edilmeli?
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